
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ 

broj 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 11. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 16. rujna 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o najmu deponija u Novom Selu Podravskom 
        

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec prihvaća ponudu Tvornice šećera VIRO d.d. za 

najam deponija u Novom Selu Podravskom po cijeni od 2,50 kn po toni predane šećerne repe 

te uz obvezu godišnjeg umjeravanja vage na trošak najmoprimca.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da s Tvornicom šećera VIRO d.d. sklopi ugovor pod 

uvjetima iz članka 1. ove Odluke na rok od 4 (četiri) godine od stupanja na snagu ove Odluke, 

s mogućnošću jednostranog raskida predmetnog ugovora i prije navedenog roka odlukom 

Općinskog vijeća općine Mali Bukovec. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavljuje se na 

službenoj internet stranici Općine Mali Bukovec.   

 

KLASA: 361-02/14-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-14-2 

Mali Bukovec, 16. rujna 2014. 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

           Zlatko Golec 

 


